



2010-10-20

Två JSM-vinnare i terränglandslaget

Två av årets Junior-SM-vinnare i orientering är uttagna till Nordiska mästerskapen i terränglöpning. Olle Kalered gör debut i seniorlandslaget.

Nordiska mästerskapen i terränglöpning avgörs i Trondheim på söndag och efter uttagningslopp i Uddevalla i lördags är både Olle Kalered och Anna Segersson uttagna i laget. Det betyder också att de missar sista deltävlingen i Silva Junior Cup på lördag.

Olle Kalered, 20 år, från OK Denseln, vann SM-sprinten i våras och har sprungit Nordiska mästerskapen i orientering, men nu gör han debut i seniorlandslaget i terränglöpning. I terräng-NM är man nämligen bara junior upp till 19 år.

- Det gick över förväntan i uttagningsloppet, säger Olle Kalered, som sprang in på en femteplats, i ett lopp som vanns av Mustafa Mohammed.

Musse var 27 sekunder före på de nio kilometer det handlar om.

- I NM blir målsättningen att vara bland de fyra bästa svenskarna, det är nämligen så många som räknas in i laget, säger Kalered. Så jag måste upp minst ett snäpp till.

I Silva Junior Cup återfinns Kalered på en sjätteplats inför finalen, med teoretiska chanser att vinna.

- Men det är ytterst små chanser och nu tvingas jag välja bort juniorcupen, säger han.

20-årige Olle Kalered (till vänster) gör debut i seniorlandslaget vid NM i terränglöpning på söndag. Här en bild från förra helgens uttagningslopp i Uddevalla där Mustafa Mohammed anför fältet. Foto: Peter Holgersson



Anna Segersson springer juniorklassen i Terräng-NM. Foto: Peter Holgersson

I det svenska juniorlandslaget till Nordiska mästerskapen i terräng återfinns 19-åriga Anna Segersson, Junior-SM-vinnare i stafett med Eksjö SOK tidigare i höst. Segersson var fyra i uttagningsloppet över 4,5 kilometer, slagen med

17 sekunder av segrande Frida Jonsson, Kongahälla.

I friidrottssammanhang tävlar både Olle Kalered och Anna Segersson för IK Norrköping.

Med i svenska laget till Terräng-NM är för övrigt också Anna Ställberg, 28 år, IFK Tumba, med i damlaget. Ställberg tävlar i orientering för Tullinge SK.

[Hela truppen till Nordiska mästerskapen i terränglöpning](#)

Minus sju grader och snö erbjuder Trondheim :-)

Skrevs av Peter H 2010-10-23 kl 01:26

[Anmäl](#)